
UCHWAŁA NR X/49/2015
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu Gminy Wiązownica na rok 2015 tabela 
w załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/7/2015 Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2015 – 2023 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/7/2015 Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2015 - 2023 pozostaje bez zmian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 1



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 1



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 2



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 3



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 4



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 5



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 6



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 7



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 8



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 9



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 10



Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 11



Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2015 - 2023 Gminy Wiązownica 

W związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu Gminy Wiązownica na rok 2015 

skutkującymi zmianami dochodów i wydatków dokonano niniejszą uchwałą zmianę 

wymienionych wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica.  

Uwzględniono zmiany dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2015 

w wyniku podjętych przez Radę Gminy uchwał oraz wydanych przez Wójta Gminy zarządzeń. 

Zmiany wprowadzone do wieloletniej prognozy finansowej Gminy w szczególności dotyczą: 

- w zakresie dochodów: 

Wzrost dochodów majątkowych łącznie o kwotę 60.392,00 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji z Samorządu Województwa o 35.000,00 zł, 

- ze sprzedaży nieruchomości niebędących gruntami rolnymi o 25.000,00 zł, 

- dofinansowania ze środków EFRROW projektu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości Ryszkowa Wola - etap I” o 392,00 zł. 

W związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie projektu systemowego „Czas na 

aktywność w Gminie Wiązownica”, uległa zmianie kwota dotacji z planowanej dotychczas 

w łącznej wysokości 104.041,26 zł na 215.363,19 zł tj. wzrost o 111.321,93 zł, z czego wzrost 

dotacji ze środków europejskich stanowi kwotę 105.724,73 zł, z budżetu państwa. 5.597,20 zł. 

- w zakresie wydatków: 

Kwota wydatków na realizację projektu systemowego „Czas na aktywność w Gminie 

Wiązownica” wzrosła ogółem o kwotę 123.881,32 zł i jest wyższa od kwoty wzrostu dotacji 

o 12.559,39 zł. Wynika to z faktu niezrealizowania w roku 2014 wydatków ze środków 

europejskich w kwocie 8.929,81 zł (z otrzymanej w 2014 dotacji) oraz wzrostu kwoty udziału 

własnego Gminy o 3.629,58 zł. 

Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 12



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy
finansowej Gminy Wiązownica na lata 2015-2023 kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 1 620 000,00 490 000,00 680 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 1 620 000,00 490 000,00 680 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 1 620 000,00 490 000,00 680 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 1 620 000,00 490 000,00 680 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Mołodyczu - Poprawa
warunków edukacji w zakresie
wychowania fizycznego,  wzrost
sprawności fizycznej i poprawa stanu
zdrowia uczniów, stworzenie możliwości
dla funkcjonowania zajęć sportowych
pozalekcyjnych.

1.3.2.1 URZAD GMINY
WIAZOWNICA 2014 2016 1 620 000,00 490 000,00 680 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

Id: A78925D7-2DFE-41C5-8B0F-7E06925D2CF0. Podpisany Strona 1




